quod permit tat Wilielmum de Ferariis claudere blada sua in manerio

suo de Pery fossato et haya ; ita tantum quod fere domini regis

fossatum illud et hayam libere possint intrare et exire. Teste rege

apud Westmonasterium, x. die Maii.

Pro episcopo Londoniensi.—Rex constabulario Windlesor' salutem.

Scias quod concessimus et confirmavimus venerabili patri R.

Londoniensi episcopo quasdam libertates et quietancias ecclesie sue

concessas a domino J. rege, patre nostro, sicut plenius continetur

in carta ipsius patris nostri, quam ei inde fieri fecit. Et ideo

tibi precipimus quod predictas libertates et quietancias illi teneas et

teneri facias. Teste me ipso apud Westmonasterium, x. die Maii,

anno regni nostri xvj.

Eodem modo scribitur Johanni de Munem' pro eodem episcopo.

Pro Badulfo Ti/ni.—Rex concessit Radulfo Tyrel custodiam terrc

que fuit Willelmi Fillol in marisco de Pevenes', simul cum custodia

heredum ejusdem Willelmi, ad ipsum Radulfum sustentandum in

servicio regis quamdiu regi placuerit
;

que quidem custodia ad regem

pertinet ratione terrarum (pie fuerunt Gileberti de Aquila, de quo

predictus Willelmus terrain suam tenuit, existentium in manu regis.

mandatum est vicecomiti Sussex' quod de predicta custodia

plenam saisinam ei habere faciat, sicut predictum est. Teste ut

supra.

Pro hominil'iis de Rya.—Rex. perdonavit hominibus de Rya xl.

marcas que ab eis exiguntur ad Scaccarium de prestito eis facto

tempore guerre mote inter regem J. etc. et barones suos Anglie.

Et mandatum est baronibus de Scaccario quod ipsos inde quietos esse

faciant. ut supra.

De qusrcubu» ileitis.—Mandatum est II. de NevilT quod in forests

de Geitinton' extra parcum de Brikestok', faciat habere Gileberto de

Igrave vj. quercus, de dono regis. Teste ut supra.

Pro Andrea huterel.—Quia rex accepit per inquisitionem per

precepturii factum quod maneria de Cantokesheved et de llywis

cum pertinentiis, que fuerunt Manned de Gant, pertinent ad manerium

[renham in oomitata Line', quod ad Andream Luterel revereum

cum pertinentiis pro defectn heredie de ipso Mauricio descen-

dentis; dicta maneria de Cantoki beved et de Hywie, sicut pertinentia

dictum manerinm de [renham, ipei Amine reddidit rei tamqoam

bereditatem mam. Kt mandatum eel vicecomiti Burners' quod

<l< predictu maneriifl i|»-i Andrei Lnam habere facial sicut pre-

r.imi .a Ma de Bumery, que hut uxor predioti

Mauricii, t<nuru ecTundem maneriorum, Hicut ea modo tenet pez

preceptum tabilii doe sua de baronia ilia ei fuerit